АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «09» сентября 2015 года                                                                                           №   132

Об утверждении Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешения
на строительство на территории МО Бережковское  сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации
Федеральный  закон  от  29.12.2004  года  №  190-ФЗ,  постановлением
Правительства Российской Федерации от 24.11.2005 года № 698 «О форме
разрешения  на  строительство  и  форме  разрешения  на  ввод  объекта  в
эксплуатацию», постановлением администрации МО Бережковское сельское
поселение  от  09  апреля  2012  года  №  19  «Об  утверждении  Порядка
разработки  и  утверждения  административных  регламентов  исполнения
муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)», Уставом
муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского
муниципального района Ленинградской области,

п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить  Административный  регламент  по  предоставлению

муниципальной  услуги  по  выдаче  разрешения  на  строительство  на
территории  муниципального  образования  Бережковское  сельское
поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской
области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление главы администрации №34 от 26.03.2014 года считать
утратившим силу.

3.     Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете  «Волховские  огни»  и  размещению  на  официальном  сайте
администрации МО Бережковское сельское поселение в сети Интернет
на сайте http:// www  .  adm  -  berezhki  .  ru  ).

4.    Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
5.    Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Бережковское сельское поселение                               В.Б.Ожерельев

http://www.adm-berezhki.ru/

	от «09» сентября 2015 года № 132